Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 15-09-2023
Insolventienummer F.03/23/71
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000281128:F001
Datum uitspraak 25-04-2023
R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr P.W.M. Broekmans

Algemene gegevens

Naam onderneming

JF Transportdiensten B.V. 25-05-2023
1

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Goederenvervoer over de weg (geen verhuizingen) 25-05-2023

1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

onbekend 25-05-2023
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-05-2023
1

Toelichting

onbekend


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d833f5ec-5be3-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=529d51d3-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Boedelsaldo

€0,00

€1.971,73

Verslagperiode

van
25-4-2023
t/m

25-5-2023

van
26-5-2023
t/m

15-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 10 uur 8 min
2 10 uur 43 min
totaal 20 uur 51 min

Toelichting bestede uren

25-05-2023

1

15-09-2023
2

25-05-2023

1

15-09-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

DGA: Valentinus Jean Klinkhammer

1.2 Lopende procedures

onbekend

1.3 Verzekeringen

onbekend

1.4 Huur

onbekend; wellicht wel

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement werd aangevraagd door een crediteur

25-05-2023

1

25-05-2023

1

25-05-2023
mE1

25-05-2023
mE1

25-05-2023
EE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

25-05-2023
Toelichting
1
onbekend
conform opgave belastingdienst zou de laatste werknemer in november 2022
uit dienst zijn getreden
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
25-05-2023
Toelichting
1
onbekend
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
geen 25-05-2023
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
onbekend 25-05-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
vooralsnog geen 25-05-2023
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
onbekend 25-05-2023

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

onbekend

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

vooralsnog geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

onbekend

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

vooralsnog geen

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

onbekend

3.9 Werkzaamheden andere activa

vooralsnog geen

25-05-2023

1

25-05-2023
mE1

25-05-2023

1

25-05-2023

1

25-05-2023

1

25-05-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

onbekend 25-05-2023
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

vooralsnog geen 25-05-2023

1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 25,39
Toelichting vordering van bank(en)

Curanda bankierde bij de ING Bank

5.2 Leasecontracten

onbekend

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

onbekend

5.5 Eigendomsvoorbehoud

vooralsnog niet

5.6 Retentierechten

vooralsnog niet

5.7 Reclamerechten

vooralsnog niet

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

onderzoek voorzover mogelijk

25-05-2023

1

25-05-2023
=R

25-05-2023

1

25-05-2023
mE1

25-05-2023
mE1

25-05-2023
EE

25-05-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

niet aan de orde 25-05-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

niet aan de orde 25-05-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

niet aan de orde 25-05-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
niet aan de orde 25-05-2023

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

geen 25-05-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
ja 25-05-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Conform uittreksel Handelsregister Kamer van Koophandel werd de 25-05-2023
jaarrekening over het boekjaar 2020 gedeponeerd op 10 mei 2022 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 25-05-2023
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

onbekend 25-05-2023
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

25-05-2023
Toelichting
1
in onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
25-05-2023
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
onderzoek en traceren DGA 25-05-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

25-05-2023
€ 72.666,00
1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
15-09-2023
€2.021,22
2
Toelichting
€ 357,33 accijnzen Duitsland
€ 1.663,89 loonvordering sept/okt 2022
8.5 Aantal concurrente crediteuren
25-05-2023
9
1
15-09-2023
13 2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
25-05-2023
€ 25.996,95
1
15-09-2023
€50.477,42
2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Verifiéren vorderingen 25-05-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
n.v.t. 25-05-2023

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures
geen 25-05-2023

1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Traceren DGA curanda en nader onderzoek voorzover mogelijk 25-05-2023

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

12 tot 24 maanden 25-05-2023

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-12-2023 15-09-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak 25-05-2023

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


